
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/648,Uchwala-nr-753.html
24.04.2024, 06:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 753

Druk Nr 783

Uchwała Nr 753/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30.01.2006 r.

w sprawie : zamiaru przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu
Szkół Integracyjnych



im. Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83 poprzez likwidację
internatu

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r .o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz 1591 z póź. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz U. tekst jednolity z 2004 r. Nr 256 poz.2572)
uchwala się co następuje:

§ 1

Z dniem 31.08.2006 r. zamierza się przekształcić szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół



Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83 poprzez likwidację
internatu.

§ 2

Wychowankowie internatu szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Integracyjnych im.
Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83 będą mieli zapewnione miejsca w Ośrodku
Szkolno Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Radomiu przy ul. Grzecznarowskiego 15,
w istniejących bursach szkolnych oraz po uzyskaniu skierowania Marszałka Województwa
Mazowieckiego w Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii
Grzegorzewskiej w Radomiu przy ul. Wernera 6.

§ 3

Pomieszczenia dotychczasowego internatu szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół
Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83 zostaną przeznaczone
na realizację zadań statutowych szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Integracyjnych
im. Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83.

§ 4



Wyposażenie likwidowanego internatu przejmie Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im.
Janusza Korczaka w Radomiu przy ul. Grzecznarowskiego 15

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 753.doc
Uchwała w sprawie: zamiaru przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół
Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu, ul. Wierzbicka 81/83 poprzez likwidację internatu
doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.02.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/920/753.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/648,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

